
PŘÍMĚŠŤÁK V POHYBU je příměstský tábor pro děti od 7–14 let, který pořádáme od roku 
2020. Příměšták je zaměřen hlavně na pohyb a zážitky. Snažíme se pro děti vytvářet pestrý 
program pod dohledem zkušených pedagogických pracovníků. Příměstský tábor je napláno-
ván v termínu:

Pro děti jsou připraveny zajímavé hry na seznámení a kooperaci pro vytvoření co nejlepšího 
kolektivu. Dále se mohou těšit na sportovní turnaje, netradiční pohybové hry a výlety do 
okolí s vařením v přírodě přímo v kotlíku. V týdnu je naplánováno jedno přespání s 
programem, večeří a filmovým večerem! Za zmínku také určitě stojí speciální atrakce jako 
NERF, BUBBLEFOTBAL, SKÁKACÍ BOTY a LUKOSTŘELBA.

Cena 5-ti denního tábora je 2 900,-

HORNÍ BŘÍZA 2022

V ceně je zahrnuto oběd, 1x večeře, svačiny, pitný režim, bohatý animátorský program, 
zapůjčení veškerého vybavení, cestovné a vstupy na atrakce. Každé dítě také obdrží věcné 
ceny.

Více informací a přihlašovací formulář najdete na www.primestakvpohybu.cz nebo můžete 
vyplnit přihlášku na zadní straně tohoto letáku a ofocenou odeslat na email: 
primestakvpohybu@seznam.cz. Počet účastníků je omezen.

11.07.2022 - 15.07.2022 18.07.2022 - 22.07.2022

PŘÍMĚŠŤÁK V POHYBU



Přihláška – Příměšťák v pohybu (Horní Bříza 2022) 
 

Termín tábora: 11. 07. - 15. 07. 2022 18. 07. – 22. 07. 2022
 
Registrační údaje dítěte: 

Jméno: 
Příjmení: 
Datum narození: 

Zdravotní pojišťovna: 
Plavec / neplavec: 
Zdravotní omezení a alergie: 

 
Památeční tričko 
Velikost: 

Památeční kšiltovka 

 
Souhlas se zveřejněním fotografií na FB, v tisku atd.:  ANO  NE 
Další sdělení (pravidelné užívání léků apod.): 
 
Údaje zákonného zástupce: 

Jméno: 
Příjmení: 
Adresa: 

E-mail*: 
Telefon:

 
* na uvedený e-mail bude zasláno potvrzení o přijetí přihlášky. Dále informace o programu a průběhu tábora. 
Vyplněním údajů souhlasíte, aby pořadatel tábora dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 
znění, zpracovával veškeré údaje uvedené v přihlášce za účelem vlastní evidence účastníků tábora. 
 
Odevzdání přihlášky: 

Je možné naskenovanou odeslat na e-mail primestakvpohybu@seznam.cz nebo v kabinetu u Mgr. 
Stanislava Rouse, a to od 30. 01. 2022. Počet míst je omezen. 
 
Cena tábora: 

Cena za 5 dnů činí 2 900 Kč (v ceně jsou obědy, svačiny, 1 večeře, pitný režim, bohatý animátorský 
program – včetně vstupů, diplomy a ceny)   
 
Platba: 

Převodem na účet 301748784 / 0300. Při platbě na účet nezapomeňte do poznámky uvést celé 
jméno dítěte. Platba zálohy, která činní 1 000 Kč, musí být realizována do pěti pracovních dnů od 
potvrzení přijetí přihlášky. Zbytek platby je nutný provést do 31.5. 2022.  
 
Storno poplatky: 
Při odhlášení méně než 14 dní před konáním tábora je stornopoplatek 50% kompletní ceny. 
V případě odhlášení méně než 7 dní před konáním tábora je stornopoplatek 80 % kompletní 
ceny. Při odhlášení v den konání je stornopoplatek 100% ceny. Pokud však najdete za sebe 
náhradu, tak Vám storno poplatek samozřejmě účtován nebude.  
 
Podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé: 
 
 
 
 

Podpis zákonného zástupce dítěte 




